
1

NENABÍZENÉ PRODUKTY A SLUŽBY 25

Účty 
(ČSOB Podnikatelské konto. ČSOB Firemní konto, ČSOB Obchodní konto, osobní vyzvedávání výpisů v pobočce a výpisy dvojmo)

25

Karty 
(debetní Visa Electron, Visa Classic, Visa Business, Visa Gold, Mastercard Standard, Mastercard Business, Mastercard Gold, kreditní 
Mastercard neembosovaná, Mastercard Gold, Cestovní pojištění (Standard, Exclusive, Gold, včetně Family variant))

26

Půjčky 26

Úvodní ustanovení
Veškeré poplatky uvedené v tomto sazebníku jsou účtovány v souladu se smluvními ujednáními mezi ČSOB a klientem a jsou účtovány v Kč nebo v protihodnotě 
měny účtu.
Poplatky uvedené v části Účty a platby se vztahují i na produkty a služby uvedené v ostatních částech sazebníku.
Kromě poplatků uvedených v tomto sazebníku je ČSOB oprávněna jsme oprávněni účtovat k tíži klienta i skutečné výlohy účtované jinými subjekty a náklady 
účtované jinými bankami a institucemi při zajištění příslušné služby a rovněž i poštovné za odeslanou poštovní zásilku (dle Ceníku poštovních služeb České pošty). 
Dále ČSOB účtuje i poplatky sjednané s klientem individuálně. 
ČSOB je oprávněna navrhnout změnu tohoto sazebníku. O každé změně a její účinnosti ČSOB informuje klienty sjednaným způsobem. Platný sazebník je klientům 
zpřístupněn ve veřejných prostorách poboček ČSOB a na www.csob.cz.
Pokud smluvní dokumentace či jiné relevantní dokumenty odkazují na Sazebník poplatků Poštovní spořitelny, Sazebník Poštovní spořitelny pro právnické osoby a pro 
fyzické osoby – podnikatele nebo Sazebník ČSOB Poštovní spořitelny pro právnické osoby a pro fyzické osoby – podnikatele, je tím pro právnické osoby a pro fyzické 
osoby – podnikatele od 1. 7. 2024 myšlen tento Sazebník ČSOB pro právnické osoby a pro fyzické osoby – podnikatele.
Tento Sazebník ČSOB pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele nahrazuje Sazebník ČSOB pro právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele účinný 
od 1.11.2023 a Sazebník ČSOB Poštovní spořitelny pro právnické osoby a pro fyzické osoby – podnikatele účinný od 1. 11. 2023.
Aktuální sazebník najdete na www.csob.cz a k nahlédnutí je na pobočkách ČSOB a na pobočkách České pošty.

Účty 
Konta pro malé a střední firmy 

a podnikatele
Speciální nabídka kont pro municipality,  
bytová družstva a neziskové organizace

Název účtu
ČSOB  

Firemní účet 
Online

ČSOB  
Firemní účet

ČSOB  
Firemní účet 

Extra 1)

ČSOB 
Účet pro 

municipality

ČSOB Účet 
pro bytové 

domy

ČSOB Účet 
pro neziskové 

organizace

Vedení účtu s elektronickými výpisy 
(měsíčně / týdně / po pohybu) zdarma 129 Kč individuálně 50 Kč 50 Kč /

zdarma 2)
50 Kč / 

zdarma 2)

Zaslání výpisu měsíčně poštou 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč

Zvýhodněné platební transakce 
(za příchozí/odchozí položku) – Příchozí 
úhrady tuzemské a SEPA, Odchozí úhrady 
tuzemské zadané elektronicky, Odchozí 
úhrady okamžité, Inkasa, Trvalé příkazy 
a SEPA (měsíčně zdarma) 2)3)

50 50 individuálně – – –

Podání a vyhodnocení žádosti 
o poskytnutí povoleného přečerpání účtu  zdarma  zdarma  zdarma zdarma – –

Zaslání informační SMS ČSOB Info 24 / 
Moje info zprávy (měsíčně zdarma) 10/10 10/10 20/20 3/5 3/5 3/5

Poplatek za servisní úkon v pobočce 3) 
řešený přes pobočku ČSOB 4) 129 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Elektronické bankovnictví v rámci konta

ČSOB CEB (vedení služby měsíčně) 4)5) zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Sazebník ČSOB  
pro právnické osoby a pro fyzické osoby – podnikatele
Česká republika, změny od 1. 11. 2023 k 1. 7. 2024

původně – nově



2

ČSOB CEB Plus (vedení služby měsíčně) 
4)5) 100 Kč 100 Kč zdarma 100 Kč 100 Kč 100 Kč

ČSOB CEB – Obsluha účtů 
prostřednictvím jiného majitele služby 
(Zmocnění měsíčně)

zdarma zdarma zdarma 100 Kč zdarma zdarma

Vydání bezpečnostního certifikátu pro 
elektronické bankovnictví (včetně čipové 
karty)

500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Vydání první čtečky čipových karet 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Standardní obnova certifikátu online 
(ve službě elektronického bankovnictví) 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

Karty a pojištění v rámci účtu

Mezinárodní embosovaná karta Business 
Standard (Mastercard nebo Visa) a/nebo 
Vkladová karta (měsíčně zdarma)

2 2 3 5)6) 1 1 1 

Pojištění ztráty nebo odcizení k jedné 
debetní kartě vydané zdarma v rámci účtu Basic Basic Classic 6)7) Basic – –

– Služba není součástí konta, nebo není k dispozici.
1) Jedná se o účet sjednaný na základě příslušné smlouvy o účtu uzavřené od 1. 11. 2022.
2) Při založení účtu přes webové stránky ČSOB online je vedení účtu s elektronickými výpisy zdarma.
2)3) V položkách zdarma jsou zahrnuty i úhrady v měně EUR z/do EU/EHP, tj. SEPA úhrady, úhrady v rámci ČSOB ČR, úhrady z/do ČSOB SR.
3)4) Pokud má klient tento typ běžného účtu, tento poplatek se vztahuje i na ostatní účty klienta. Přehled úkonů, na které se tento poplatek vztahuje, je uveden 

na https://www.csob.cz/poplatky-firemni-ucet-online a vztahuje se na každý jednotlivý úkon.
4)5) Virtuální pobočka zdarma.
5)6) Jedna z karet zdarma v rámci ČSOB Firemního účtu Extra může být Business Premium (Mastercard nebo Visa). 
6)7) Pojištění se vztahuje u ČSOB Firemního účtu Extra pouze ke kartě Business Premium (Mastercard nebo Visa). 

Účty pro fyzické osoby podnikatele

Název účtu ČSOB Podnikatelský účet Online 1) ČSOB Podnikatelský účet

Zaslání výpisu měsíčně poštou 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 

1) Účet je možné získat pouze skrze online proces na https://www.csob.cz/portal/firmy/bezne-ucty/onlineucet.
2) V položkách zdarma jsou zahrnuty i úhrady v měně EUR z/do EU/EHP, tj. SEPA úhrady, úhrady v rámci ČSOB ČR, úhrady z/do ČSOB SR.
3) Jedná se o 1 vybrané pojištění z následujících 3: Pojištění právní ochrany podnikatele, Pojištění Rento, Pojištění internetových rizik. Tato služba není poskytována 

v síti České pošty.

ČSOB Běžný účet v Kč a v cizí měně

Zaslání výpisu měsíčně – poštou 55 Kč 100 Kč 

Běžný účet – úschova 
u notáře a advokáta

Běžný účet – účet 
soudního exekutora

Běžný účet – realitní 
úschova

Vedení účtu (měsíčně) s výpisy poštou (měsíčně) zdarma zdarma 55 Kč 100 Kč 

Vklad hotovosti provedený třetí osobou zdarma 250 Kč 300 Kč –

Doplňkové služby pro běžné platební účty

Příplatek za zaslání výpisu z účtu poštou týdně / po pohybu k ČSOB Podnikatelskému kontu, ČSOB Firemnímu 
kontu, ČSOB Firemnímu účtu, ČSOB Firemnímu účtu Online, ČSOB Firemním účtu Extra, ČSOB Podnikatelskému 
účtu, Účtu pro právnické osoby, ČSOB Podnikatelskému účtu Online, ČSOB Běžnému účtu v Kč a cizí měně 
a Běžnému účtu – realitní úschova

175 Kč / 350 Kč 

Příplatek za zaslání výpisu z účtu poštou týdně / po pohybu k ČSOB Účtu pro municipality, ČSOB Účtu pro bytové 
domy, a ČSOB Účtu pro neziskové organizace a Účtu pro neziskovky 90 Kč / 250 Kč

Změna/zrušení účtu v rámci skupiny KBC nebo IBOS provedená vzdáleně na žádost klienta 1 500 Kč 

Ostatní tiskopisy a doklady zasílané majiteli účtu na základě objednávky (1ks) 1 Kč

Výplata zůstatku rušeného účtu šekovou poukázkou 50 Kč



3

Karty

 Debetní karty
Mastercard Business 

Standard 1) / Visa 
Business Standard

Mastercard Business 
Premium 1) / Visa 

Business Premium

Mastercard Business 
Gold 1) / Visa Business 

Gold

2)  Týká se výběrů z bankomatů ČSOB (ČR a SR), KBC Brussels (Belgie), CBC (Belgie), K&H (Maďarsko), UBB (Bulharsko).

Kreditní karty Mastercard Business 1)

5)  Týká se výběrů hotovosti z bankomatů ČSOB (ČR a SR), KBC Brussels (Belgie), CBC (Belgie), K&H (Maďarsko), UBB (Bulharsko).

Další služby a transakce u karet

Změna limitu karty v pobočce ČSOB nebo telefonicky 50 Kč 100 Kč

Převzetí karty v pobočce ČSOB 200 Kč

Vydání nebo změna designu Image karty (mimo kreditní karty a vkladové karty) 1) 200 Kč

Výběr hotovosti u přepážky / ve směnárně v ČR a v zahraničí (Cash Advance) 200 Kč

Expresní vydání karty (do 3 pracovních dnů) 1 000 Kč 1 500 Kč

Obnovené vydání karty, mimo Image karty (ztráta, krádež, předčasná obnova apod.) Poskytnutí obnovené 
debetní nebo kreditní karty v případě ztráty či krádeže původní karty nebo žádosti klienta o její předčasnou 
obnovu

300 Kč

Tuzemské a zahraniční platby
Tuzemský platební styk

Bezhotovostní operace

Příchozí úhrada (včetně Příchozích úhrad z cizoměnového účtu) 5 Kč 6 Kč

Služby internetového bankovnictví 1) U přepážky

Odchozí úhrada 5 Kč 6 Kč 125 Kč 150 Kč

Odchozí úhrada okamžitá 5 Kč 6 Kč –

Trvalý příkaz (za odchozí položku) 5 Kč 6 Kč 5 Kč 6 Kč

Inkaso (za odchozí položku) 5 Kč 6 Kč 5 Kč 6 Kč

Odchozí úhrada z cizoměnového účtu nebo z korunového 
na cizoměnový v Kč 5 Kč 6 Kč 125 Kč 150 Kč

Zřízení Trvalého příkazu, Trvalého příkazu k inkasu, svolení 
k Inkasu zdarma 125 Kč 150 Kč

Změna Odchozí úhrady, Trvalého příkazu, Trvalého příkazu 
k inkasu, svolení k Inkasu zdarma 125 Kč 150 Kč

Hotovostní operace v pobočce ČSOB

Vklad hotovosti na běžný platební účet 50 Kč 70 Kč

Vklad hotovosti na běžný platební účet v souhrnném objemu větším než 1 mil. Kč 1) 0,1 % ze zpracované 
hotovosti

Vklad hotovosti provedený třetí osobou na účet 2) 250 Kč 300 Kč

Výběr hotovosti z běžného platebního účtu v měně účtu 
100 Kč 150 Kč (nebo 

protihodnota 100 Kč 150 Kč 
v měně účtu)

Výběr hotovosti z běžného platebního účtu v Kč / cizí měně z účtu vedeného v jiné měně 

100 Kč 150 Kč (nebo 
protihodnota 100 Kč 
150 Kč v měně účtu) 

+ 1 % z vybírané částky



4

Služby a transakce Transakce na České poště

Vklad hotovosti připisovaný na běžný platební účet na základě debetní nebo vkladové karty 20 Kč 30 Kč

Vklad hotovosti na základě dokladu (kód 90 pro Kč, kód 95 pro měnu EUR) 50 Kč 70 Kč

Zpracování hotovosti obsažené v každém jednotlivém zajištěném obalu v měně CZK 50 Kč 70 Kč

Odchozí úhrada debetní kartou 35 Kč 50 Kč

Platba složenkou na pobočce České pošty Zpracování hotovosti na poště do 5 000 Kč / do 50 000 Kč / 
za každých dalších započatých 50 000 Kč 22 Kč / 33 Kč / 10 Kč 

Zajištěný obal a noční trezor v pobočkách ČSOB

Zpracování hotovosti obsažené v každém jednotlivém zajištěném obalu nebo obalu nočního trezoru 50 Kč 70 Kč

Hotovostní operace klienta ČSOB, který je charakterem obchodní činnosti finanční institucí nebo institucí dle §17a zákona 
č. 21/1992 253/2008 Sb. 1)

1) Zpracování hotovosti připisované na běžný platební účet klienta ČSOB, který je charakterem obchodní činnosti finanční institucí nebo institucí dle §17a zákona 
č. 21/1992 Sb., o bankách 253/2008 Sb., ve znění novel, nebo zdravotní pojišťovnou, pojišťovnou, leasingovou nebo faktoringovou společností. Ceny za ostatní 
hotovostní operace (neuvedené v této tabulce) se řídí cenami uvedeným v části sazebníku A | ÚČTY A PLATBY | Tuzemské a zahraniční platby.

ČSOB FlexiCash Plus – odvody a dotace hotovosti

ČSOB FlexiCash Plus – odvody hotovosti

Objem zpracované hotovosti do  
1 000 000 Kč

do  
3 000 000 Kč

do  
7 000 000 Kč

do  
30 000 000 Kč

do  
60 000 000 Kč

nad  
60 000 000 Kč

CZK – v bankovkách 1) 0,0403 % 
0,0504 %

0,0399 % 
0,0499 %

0,0370 % 
0,0462 %

0,0365 % 
0,0456 %

0,0340 % 
0,0425 %

0,0330 % 
0,0412 %

CZK – v mincích 2) 0,46 % 0,8 % 0,46 % 0,8 % 0,46 % 0,8 % 0,46 % 0,8 % 0,46 % 0,8 % 0,46 % 0,8 %

EUR – v bankovkách i mincích 1) 0,0450 % 
0,0562 %

0,0427 % 
0,0533 %

0,0403 % 
0,0504 %

0,0399 % 
0,0499 %

0,0381 % 
0,0476 %

0,0370 % 
0,0462 %

2) Sazba 0,46 % 0,8 % je aplikována na celý objem odvedené hotovosti, pokud průměrný podíl mincí v odvedené hotovosti za měsíc činí 90 % a více.

Zahraniční platební styk

Příchozí úhrada ze zahraničí v Kč a cizí měně a z tuzemska v cizí měně

SEPA úhrada 1) a ostatní úhrady v měně EUR v rámci EU/EHP 5 Kč 6 Kč

Příchozí úhrada z příkazu klienta ČSOB v ČR a v SR 5 Kč 6 Kč

Příchozí úhrada na základě Inkaso SEPA 5 Kč 6 Kč

Odchozí úhrada do zahraničí v Kč a v cizí měně a do tuzemska v cizí měně

Služby internetového 
bankovnictví 2) U přepážky

SEPA úhrada 1) a ostatní úhrady v měně EUR v rámci EU/EHP 5 Kč 6 Kč 5 Kč 6 Kč + 120 Kč 144 Kč 4)

Odchozí úhrada ve prospěch klienta ČSOB v ČR a v SR 3) 5 Kč 6 Kč 5 Kč 6 Kč + 120 Kč 144 Kč 4)

Odchozí úhrada do zahraničí v Kč a v cizí měně a do tuzemska v cizí měně 1 %, min. 250 Kč, 
max. 1 500 Kč

1 %, min. 250 Kč, 
max. 1 500 Kč + 120 Kč  

144 Kč 4)

Odchozí úhrada na základě Inkaso SEPA 5 Kč 6 Kč

Ostatní poplatky pro zahraniční platby (úhrady)

Zadání Trvalého příkazu do zahraničí v Kč a cizí měně a do tuzemska v cizí měně v písemné formě podané 
u přepážky 100 Kč 150 Kč



5

Elektronické bankovnictví
ČSOB Elektronické bankovnictví

ČSOB Internetové  
bankovnictví 1)

ČSOB Telefonní  
bankovnictví

Zřízení služby – klient s ČSOB Firemním účtem Extra, ČSOB Účtem pro 
municipality, ČSOB Účtem pro bytové domy, a ČSOB Účtem pro neziskové 
organizace / ostatní klienti

zdarma zdarma

Vedení služby (měsíčně) 2) zdarma zdarma / 20 Kč / 40 Kč

Zaslání informační SMS 2,50 Kč -

Autorizace Odchozí úhrady – Dispozic SMS klíčem a vstupním Vstupním heslem 2,50 Kč 3) -

1) Součástí ČSOB Internetového bankovnictví je i ČSOB Smart.
2) Služba je zdarma nebo se slevou v rámci některých kont. Cena 40 Kč platí při užívání služeb ČSOB Telefonní bankovnictví samostatně. Cena 20 Kč platí v kombinaci 

s jinou službou elektronického bankovnictví (cena za každou zmocněnou osobu).
3) Poplatek neúčtujeme, pokud je klientovi, který Odchozí úhradu Dispozici autorizuje, méně než 18 let nebo 65 a více let.

Úvěry a záruky

Ostatní úvěrové obchody Povolené přečerpání účtu Malý úvěr 
pro podnikatele

Rychlý úvěr 
na podnikání

Mimořádná splátka úvěru – pro úvěry do 1 mil. Kč 
(včetně) – 2 % z výše splátky úvěru, 

min. 5 000 Kč
2 % z výše splátky úvěru, 

min. 5 000 Kč

Mimořádná splátka úvěru – pro úvěry nad 1 mil. Kč – invidivuálně invidivuálně

Spoření a investice
Spořicí účty a termínované vklady

Zřízení a vedení včetně zaslání výpisu měsíčně (poštou nebo elektronicky/poštou) zdarma / 100 Kč

Vklad hotovosti provedený třetí osobou na termínovaný neplatební nebo spořící platební účet u přepážky ČSOB 250 Kč / 300 Kč

1)  Minimální částka účtovaného poplatku je 50 Kč 200 Kč nebo protihodnota v příslušné měně u účtu vedeného v cizí měně.

Ostatní bankovní služby
Šeky Bezhotovostně Hotovostně

Vklad/výběr z účtu prostřednictvím šeku 6 Kč / 9 Kč – / 100 Kč 150 Kč

Nenabízené služby a produkty
Účty

Název účtu ČSOB Podnikatelské konto ČSOB Firemní konto ČSOB Firemní účet Extra 3)

Zaslání výpisu měsíčně poštou 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč 55 Kč 100 Kč

Účet pro právnické osoby Účet pro neziskovky

Vedení účtu (měsíčně) 50 Kč 1) 50 Kč

Zaslání výpisu – elektronicky / poštou (měsíčně) zdarma / 100 Kč zdarma / 35 Kč

Zrušení účtu zdarma zdarma

Zvýhodněné platební transakce – 10 odchozích úhrad zadaných 
v Internetovém bankovnictví včetně ČSOB Smart, platí pro prvních 
5 odchozích úhrad tuzemského platebního styku v rámci banky 
a prvních 5 odchozích úhrad tuzemského platebního styku mimo 
banku vyjma odchozí úhrady okamžité, prioritní a inkas (měsíčně)

zdarma zdarma



6

Služby elektronického bankovnictví (ČSOB Internetové 
bankovnictví včetně ČSOB Smart) – zřízení a vedení služby zdarma zdarma

1) Účet je veden bez měsíčního poplatku za vedení po dobu půl roku od jeho zřízení.

Služby poskytované zdarma k Postkontům založeným do 23. 10. 2011

V programu Max:

Bez měsíčního poplatku za vedení účtu po dobu půl roku od jeho zřízení, poskytnutí jedné platební karty, 10 Odchozích úhrad zadaných 
v Internetovém bankovnictví včetně ČSOB Smart zdarma (platí pro prvních 5 Odchozích úhrad tuzemského platebního styku v rámci banky 
a prvních 5 Odchozích úhrad tuzemského platebního styku mimo banku, vyjma Odchozí úhrady okamžité, prioritní a inkas), zdarma služby a práce 
spojené s realizací úvěru k jedné Kreditce k podnikání, vedení jedné platební karty VISA Classic nebo Mastercard Standard (1. rok od zřízení), 
zřízení a vedení ČSOB Spořícího účtu pro podnikatele včetně zasílání výpisů, vedení Běžného účtu v EUR. 

 

Karty

 Debetní karty Visa 
Electron 

Visa 
Classic

Visa 
Business Visa Gold Mastercard 

Standard
Mastercard 

Business
Mastercard 

Gold

Vklad hotovosti připisovaný 
na běžný platební účet 
prostřednictvím debetní karty 
na České poště 

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

20 Kč  
30 Kč

Odchozí úhrada prostřednictvím 
debetní karty na České poště 

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

35 Kč  
50 Kč

Kreditka k podnikání

Služby spojené s každou kreditní kartou poskytnutou k úvěrovému účtu (roční) 1) 350 Kč

Automatická plná splátka účtu (roční) 200 Kč

Změna smluvních podmínek z podnětu klienta 2 000 Kč

Výběr hotovosti z bankomatu ČSOB v ČR/SR, KBC Brussels a CBC (Belgie), K&H Hungary (Maďarsko), 
UBB Bulgaria (Bulharsko) 5 Kč + 1 % z vybírané částky

Výběr hotovosti z bankomatu jiné banky v ČR nebo výběr hotovosti v EUR z bankomatu v zemích EU/EHP 
a ve Švýcarsku, Monaku, Andoře a Vatikánu

50 Kč + 1 % z vybírané 
částky

Výběr hotovosti z bankomatu v zahraničí kromě výběru hotovosti v EUR z bankomatu v zemích EU/EHP 
a ve Švýcarsku, Monaku, Andoře a Vatikánu 150 Kč

Výběr hotovosti kreditní kartou na České poště 50 Kč + 1 % z vybírané 
částky

Elektronický převod z úvěru ke kreditní kartě na běžný platební účet klienta vedený v ČSOB 1 % z převedené částky

Vklad hotovosti připisovaný na účet vedený ke kreditní kartě na základě kreditní karty v pobočkách České pošty zdarma

Vklad hotovosti prostřednictvím vkladového bankomatu ČSOB na účty vedené v ČSOB zdarma

Změna limitu karty pro bankomaty a obchodníky prostřednictvím Internetového bankovnictví včetně 
ČSOB Smart / na obchodním místě nebo telefonicky zdarma / 100 Kč

Změna limitu karty pro platby na internetu zdarma

Ceny za poskytované služby se vybírají bezhotovostním převodem z účtu.
1)  Obsahem poplatku jsou zejména: činnosti umožňující čerpání peněžních prostředků z kreditní karty klientem, evidence všech zaúčtovaných transakcí či 

vyčíslení povinné a plné splátky a úroky za běžné období hrazené klientem, rezervace finančních zdrojů, možnost využití bezúročného období, zabezpečení 
internetových plateb kartou (3D Secure), zpracování výpisu z úvěrového účtu a jeho předání klientovi, poradenské služby pobočkové síti, konzultaÏní služby 
telefonického / klientského centra 24 hodin denně.

Další služby a transakce u karet 1)

Výpis karetních operací (mimo kreditní karty a vkladové karty) 50 Kč / čtvrtletí

Duplikát výpisu transakcí na žádost klienta (mimo kreditní karty a vkladové karty) 100 Kč

1)  Ostatní poplatky jsou uvedeny v části A Karty – Další služby a transakce u karet.



7

Pojištění ke kartám 1)

Pojištění ke kartám Debit Mastercard Poplatek za pojištění 
(ročně)

Bezpečná karta 132 Kč

Úrazové pojištění 60 Kč

Cestovní pojištění / Cestovní pojištění Family 360 Kč / 960 Kč

Odpovědnost za újmu 396 Kč

Cestovní pojištění 2) Standard / Standard Family Exclusive / Exclusive Family Gold / Gold Family 3)

Pojistné (ročně) 300 Kč / 800 Kč 1 000 Kč / 2 200 Kč 1 400 Kč / 2 600 Kč

Cestovní pojištění Exclusive Family a Gold Family 
ke kartám Gold a Business (ročně) – – 1 200 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu zdarma zdarma zdarma

Pojištění úrazu – zdarma zdarma

Limit pojištění léčebných výloh 1 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Limit pojištění zavazadel – – 20 000 Kč

Limit storno letenky a zájezdu – – –

Limit přerušení cesty / předčasný návrat – – –

Limit zmeškání odjezdu/odletu – – –

– Služba není součástí.
1) Služby nejsou dostupné pro vkladovou kartu. 

Cestovní pojištění a pojištění ztráty a krádeže má roční platnost a je platné pouze s platnou kartou. Pojistné je účtováno jedenkrát ročně předem na následujících 
12 měsíců, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, ve kterém je pojištění sjednáno, a dále vždy v měsíci, na který připadá výročí sjednání pojištění. Při změně nebo 
dodatečném sjednání pojištění je účtováno pojistné v plné výši nově požadovaného pojištění.

2) Pojištění ve variantě Family se vztahuje na 2 dospělé osoby včetně majitele karty a 3 děti do věku 18 21 let.
3) Obě varianty neplatí pro kreidtní karty.

Půjčky pro podnikatele a právnické osoby 

Kontokorent k podnikání
Investiční půjčka 

k podnikání,  
Malý investiční úvěr

Služby spojené se správou úvěru (měsíčně) 150 Kč 1) 200 Kč 1)

Změna smluvních podmínek z podnětu klienta 2 000 Kč 2 000 Kč

Změna úvěrového limitu (zvýšení/snížení) na žádost klienta zdarma –

Interní analýza hodnoty zajištění pro komplexní posouzení žádosti o úvěr – 4 500 Kč

Poplatek za vyhotovení elektronického výpisu listu vlastnictví z katastru 
nemovitostí – 250 Kč / výpis

Poplatek za externí právní a jiné služby 2) – smluvně

Ceny za poskytované služby se vybírají bezhotovostním převodem z účtu.
– Služba není k dispozici.
1) Obsahem poplatku jsou zejména: činnosti umožňující čerpání peněžních prostředků z poskytnutého úvěrového limitu klientem, evidence všech zaúčtovaných transakcí, 

automatické splátky jistiny úvěru, úroků a souvisejících poplatků z běžného platebního účtu klienta, rezervace finančních zdrojů, hodnocení hospodaření klienta a plnění 
smluvních podmínek, zpracování výpisu z úvěrového účtu a jeho předání klientovi, poradenské služby pobočkové sítě a konzultační služby telefonického / klientského 
centra 24 hodin denně.

2) Pokud bude poplatek vybírán samostatně, bude zdaněn 21% DPH.

Ostatní služby účtované u úvěrových obchodů

Upomínka / výzva k uhrazení dlužné částky 300 Kč / 500 Kč

Porušení smluvních podmínek 500 Kč


